CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

 1º[PRIMEIRO] TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 9912446930 QUE

ENTRE SI FAZEM A CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO E A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de postagens para

atender as necessidades da Secretaria da Câmara Municipal de Senador José

Bento MG.

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE 12/07/2019 A 11/07/2020: R$ 1.000,00 (hum mil

reais).

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 19 de junho de 2019.

Wagner Aparecido do Couto

Presidente da Câmara